[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «28» марта 2012 г. № 17
«Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы городского округа Верхотурский,

при назначении на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы городского округа Верхотурский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2.Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления городского округа Верхотурский ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, утвержденным подпунктом 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Верхотурская неделя».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (Екимова С.А.).

        Глава

городского округа Верхотурский

   А.Г. Лиханов
Утвержден

Решением Думы

городского округа Верхотурский
от «28» марта  2012 г. №17
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы городского округа Верхотурский, при назначении

на которые и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы городского округа Верхотурский,

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование должности

	Высшие должности

	1.
	Глава городского округа Верхотурский

	2.
	Глава Администрации

	3.
	Заместитель главы Администрации по социальным вопросам

	4.
	Заместитель главы Администрации по экономике

	5.
	Председатель Счетной Палаты (контрольного органа)

	Главные должности

	6.
	Начальник комитета экономики и планирования

	7.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	8.
	Начальник организационного отдела

	9.
	Начальник отдела бухгалтерии и учета

	10.
	Начальник комитета по управлению муниципальным имуществом

	11.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	12.
	Начальник управления образования

	13.
	Начальник управления культуры и молодежной политики

	14.
	Начальник финансового управления

	15.
	Заместитель начальника – начальник отдела формирования и исполнения бюджета финансового управления

	16.
	Начальник отдела учета и отчетности финансового управления

	17.
	Начальник Привокзального территориального управления

	18.
	Начальник Карпунинского территориального управления

	19.
	Начальник Кордюковского территориального управления

	20.
	Начальник Дерябинского территориального управления

	21.
	Начальник Красногорского территориального управления

	22.
	Начальник Прокоп-Салдинского территориального управления

	23.
	Начальник Усть-Салдинского территориального управления

	24.
	Начальник Меркушинского территориального управления

	25.
	Начальник Карелинского территориального управления

	26.
	Начальник Косолманского территориального управления

	27.
	Начальник Глазуновского территориального управления

	28.
	Начальник Пиинского территориального управления

	29.
	Начальник организационно-правового отдела Думы

	Ведущие должности

	30.
	Заместитель начальника Привокзального территориального управления

	31.
	Инспектор Счетной Палаты (контрольного органа)

	Старшие должности

	32.
	Главный специалист комитета экономики и планирования

	33.
	Главный специалист организационного отдела

	34.
	Главный специалист отдела формирования и исполнения бюджета финансового управления

	35.
	Главный специалист финансового управления

	36.
	Ведущий специалист комитета экономики и планирования

	37.
	Ведущий специалист юридического отдела

	38.
	Ведущий специалист архивного отдела

	39.
	Ведущий специалист организационного отдела

	40.
	Ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки

	41.
	Ведущий специалист отдела физической культуры и спорта

	42.
	Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом

	43.
	Ведущий специалист управления образования

	44.
	Ведущий специалист управления культуры и молодежной политики

	45.
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности финансового управления

	46.
	Ведущий специалист отдела формирования и исполнения бюджета финансового управления

	47.
	Ведущий специалист организационно-правового отдела Думы

	Младшие должности

	48.
	Специалист 1 категории по кадрам организационного отдела

	49.
	Специалист 1 категории - бухгалтер отдела бухгалтерии и учета

	50.
	Специалист 1 категории комитета экономики и планирования

	51.
	Специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства

	52.
	Специалист 1 категории управления культуры и молодежной политики

	53.
	Специалист 1 категории отдела учета и отчетности финансового управления

	54.
	Специалист 1 категории отдела учета и отчетности финансового управления

	55.
	Специалист 1 категории отдела формирования и исполнения бюджета

	56.
	Специалист 2 категории Привокзального территориального управления

	57.
	Специалист 2 категории Карпунинского территориального управления

	58.
	Специалист 2 категории Кордюковского территориального управления

	59.
	Специалист 2 категории Дерябинского территориального управления

	60.
	Специалист 2 категории Красногорского территориального управления

	61.
	Специалист 2 категории Прокоп-Салдинского территориального управления